
UCHWAŁA NR 0007.III.31.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uznania wniosku za bezzasadny 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz i art. 244 § 2, art. 247 w zw. z art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dot. wydanej decyzji w sprawie wycinki drzewa Rada Miejska uznaje 
wniosek za bezzasadny. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnioskującego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EBE712-EBD5-4A7E-A53D-875D8B79130F. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr 0007.III.31.2024 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Wnioskodawca w dn.19.05.2024 r. zwrócił się pismem do Rady Miejskiej o interwencję 

w sprawie wydanej decyzji Starostwa Powiatowego w Złotoryi zobowiązującej 

Burmistrza Miasta Złotoryja do wycinki drzewa z gatunku platan klonolistnych, który 

rośnie na granicy posesji przy ul. 3 Maja w Złotoryi.  

Wg zgłaszającego klon stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia.                                  

W przedmiotowej sprawie Komisja wysłuchała wyjaśnienia Naczelnika Wydziału Mienia 

Urzędu Miejskiego w Złotoryi. Jak ustalono, w decyzji którą wydało Starostwo Powiatowe 

w Złotoryi nie wskazano jednoznacznie, że wskazane drzewo zagraża bezpieczeństwu 

ludzi, mienia oraz bezpieczeństwu ruchu drogowego.  

Wg  opinii obecnego na miejscu dendrologa drzewo mimo widocznego ubytku ma 

prawidłowo rozwiniętą koronę, korzenie niewyniesione. W związku z powyższym 

drzewo zostanie objęte pracami pielęgnacyjnymi oraz corocznym monitoringiem. 

Wycinka drzewa jest ostatecznością. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EBE712-EBD5-4A7E-A53D-875D8B79130F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.III.31.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-27T00:00:00+0200




